


 

Rok 

LXIV 21 kwietnia – 5 maja 2024 Nr 09 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – Nabożeństwa majowe połączone z Mszą świętą odprawiane 
będą w środy i piątki maja o godz. 19.00. Zapraszamy. 

NOWENNA DO ŚWIĘTEGO ANTONIEGO – Rozpoczęliśmy nowennę dziewięciu wtorków 
przed uroczystością świętego Antoniego z Padwy, która przypada 13 czerwca. W każdy wtorek 
o godz. 19.00 będzie sprawowana dodatkowa Msza św. z modlitwą nowennową. 

TYDZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA – Niedziela Dobrego Pasterza rozpoczyna 61. 
Tydzień Modlitw o Powołania do Służby w Kościele. Jest to okazja do wspólnej modlitwy 
w intencji powołań. 

SPRZEDAŻ CIAST – Grupa modlitewna młodzieży „Youth Teams of Our Lady” z Montrealu i 
z naszej parafii, organizuje sprzedaż ciast domowych wypieków w celu wsparcia młodzieży by 
mogli uczestniczyć w corocznych rekolekcjach. Akcja przeprowadzona będzie w sali parafialnej 
w niedzielę 28 kwietnia. Zapraszamy. 

KONGRES POLONII KANADYJSKIEJ w Montrealu zaprasza Polonię na Mszę świętą do 
kościoła M.B. Częstochowskiej, w niedzielę 5 maja o godz. 11.30 z okazji Narodowego Święta, 
a po Mszy świętej na Akademię 3-cio majową w sali parafialnej. 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA, 3 maja – Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 
18.00 do 19.00, a po niej Msza święta.  

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA, 4 maja – Msza święta o godz. 8.00, a po niej nabożeństwo 
maryjne do godz. 10.00 przed wystawionym Najświętszym Sakramentem. 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA – 19 maja na Mszy świętej o godz. 11.30 dzieci przystąpią 
do I Komunii świętej. Spowiedź dzieci i ich rodzin odbędzie się w sobotę 18 maja o godz. 14.00. 

DOROCZNA DIECEZJANLA KOLEKTA – 28 kwietnia będzie zbierana kolekta na cele 
duszpasterskie diecezji montrealskiej. Prosimy o wsparcie diecezji w trudnej pracy misyjnej 
w Montrealu. 

PODZIĘKOWANIE – Szczególnie gorące podziękowanie składamy Komitetowi Parafialnemu, 
Wolontariuszom, Młodzieży, Chórowi Parafialnemu, Teatrowi „Razem” za ogrom pracy 
włożonej w przygotowanie i przebieg „Święconki”. Niech Bóg wam hojnie wynagrodzi.  
Ojciec Marek dziękuje wszystkim za modlitwę, życzenia i prezenty ofiarowane z okazji jego 65. 
rocznicy święceń kapłańskich. 

MSZE ŚWIĘTE MISYJNE – †Janina i Tadeusz Kampinos; †Janina i Zdzisław Rzyska; 
†Leon Krzywinski; †Wiktoria Krzywinska; †Stanisława Krzywinska 

KOLEKTY  NNIIEEDDZZIIEELLNNEE::  7 kwietnia – I. $1,605; II. $580 
14 kwietnia – I. $1,570; II. $380 (Development & Peace) 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ: Stephen Korcz - 100; K.A. Kołakowski - $80;  
S.C. Zieliński - $325; E.M. Sala - $300 

OFIARA NA KWIATY: Helena Pietrzak - $20 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCY – DOBREGO PASTERZA – 21 kwietnia  
 8.30 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 21 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Anny Miernik z okazji 60. 

rocznicy urodzin - Mąż z córką Zofią i rodziną Miernik; O Boże błogosła-

wieństwo, łaskę wiary i zdrowia dla Dariusza i Beaty Zemła - Mama; O bło-

gosławieństwo Boże i zdrowie dla Bogumiły Włodyga w 75 rocznicę Urodzin - 

Rodzina Miernik; Dziękczynna za 100 lat życia z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże dla Antoniny Wasiowskiej - Jadwiga i Zbigniew Kowal; 

O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla wnuków - Dziadkowie Marian i Alicja 

Cieśliński; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Henryk Krajewski - Córka Irena i Alojzy; †Jadwiga 

Gierasik - Władysława Baca; †Mieczysław Szuber - Floreen z rodziną; 

†Eugeniusz Jadłowski - Józefa Jadłowska; †Mary i Mieczysław Szuber - 

Rodzina Piszczatowski; †Rozalia Wojcieszczuk - Rodzina Piszczatowski; 

†Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Tomasz Górski - Przyjaciele; †Jan Leśnicki 

- Maria Kopeć; †Robert Toporowicz - Małgorzata i Tadeusz Kirejczyk; †Tomasz 

Górski - Rosa i Tadeusz Kruszewski 

Poniedziałek –  2222  kkwwiieettnniiaa    

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 22 

 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

Wtorek – 23 kwietnia – Świętego Wojciecha, biskupa i męczennika, patrona Polski 
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 23 

 8.00 †Wojciech Bartczak - Rodzina Sikorski 

 8.00 †Irena Adamczyk /5R/ - Mąż z rodziną 

 19.00 Nowenna do Świętego Antoniego i Msza święta: O niebo dla wszystkich ludzi - 

O. Jan 

Środa – 24 kwietnia – Świętego Fidelisa z Singmaringen, kapłana i męczennika 

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 24 

 8.00 †Irena i Jan Gawkowski i Zmarli z ich rodzin - O. Marek Ignaszewski 

 19.00 O opiekę świętego Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 25 kwietnia – święto Świętego Marka, ewangelisty 
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 25 

 8.00 †Henryk Krajewski - Córka Irena i Alojzy 

 8.00 †Tomasz Górski - Wiesław Góra 

 



Piątek – 26 kwietnia 

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami  Gregorianka 26 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla syna Krzysztofa z rodziną - Rodzina 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Franciszek, Stefania, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Rodzina Kowalik 

Sobota – 27 kwietnia 
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 27 

 18.00 †Franciszek, Stefania, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Rodzina Gadziński 

PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCY – 28 kwietnia  

 8.30 †Franciszek, Stefania, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Zofia Rzeszutek 

 10.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 28 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Józefy Nieradka i jej 

rodziny - Bronisława Szypowska; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

rodziny Cieśliński - Bronisława Szypowska; O Boże błogosławieństwo dla Rafała 

- Rodzice i siostra; O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Boskiej dla 

Mirosławy Sikorskiej w dniu Urodzin - Stanisław; †Stefan i Ryszard Przystał - 

Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Bogusław Markowski - 

Żona z synem; †Mieczysław Ratajczak /17R/ - Syn z rodziną; †Karolina i Sta-

nisław-Michał Balicki - Dzieci; †Stanisława Walczak - Rodzina Juszkiewicz; 

†Tomasz Górski - Przyjaciele; †Tomasz Górski - Renata Dutka; †Bronisława (R) 

- Anna Ivanescu; †Irena i Władysław Śnieżyk - Maria Kopeć  

Poniedziałek – 29 kwietnia – święto Św. Katarzyny ze Sieny, dziewicy i dra Kościoła  

 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 29 

 8.00 †Szczepan Szypowski i Zmarli z jego rodziny - Bronisława Szypowska 

Wtorek – 30 kwietnia  
 8.00 †Jan Frąc - Żona z synami Gregorianka 30 

 8.00 †Mieczysław Ratajczak /17R/ - Syn z rodziną 

 8.00 †Zofia, Mirosław i Zmarli z rodziny Litwinionek - Joanna Marzykowska 

 19.00 Nowenna do Świętego Antoniego i Msza święta: †Rodzice, siostry i bracia - Ojciec 

Marek 

Środa – 1 maja  

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 1 

 8.00 †Maria i Bronisław Kulig - Córka 

 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: O opiekę świętego Józefa nad naszymi dziećmi 

i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 2 maja – Świętego Atanazego, biskupa i doktora Kościoła 

 8.00 O opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej dla Anny i Stanisława - Rodzina  

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 2 

 8.00 †Tomasz Górski - Dariusz Szwedziński 



Piątek – 3 maja – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, KRÓLOWEJ 

POLSKI, głównej patronki Polski – Pierwszy Piątek miesiąca 

 8.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 3 

 8.00 †Maria Oliwa - Zofia  

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: Za Współpracowników Misyjnych i w inten-

cjach przez nich powierzonych 

Sobota – 4 maja – Pierwsza Sobota Miesiąca  

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Matki Bożej - MI 

 18.00 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 4 

 18.00 Zmarli z rodziny Jędrecki - Helena Sowa 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCY – 5 maja  

 8.30 †Ludwika Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 5 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla wszystkich członków pol-

skich organizacji w Montrealu - Kongres Polonii Kanadyjskiej; O Boże błogosła-

wieństwo i zdrowie dla Wojciecha i Meagan Ratajczak i ich dzieci w 6 rocznicę 

ślubu - Rodzice i Madzia; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mateusza 

Cieślińskiego - Bronisława Szypowska; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław 

z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; 

†Jadwiga Gierasik - Władysława Baca; †Jadwiga Gierasik i Marianna 

Cieślińska - Bronisława Szypowska; †Marianna i Konstanty Kupracz - Synowie 

z rodzinami; †Stanisław Michalik - Bratanica; †Janina i Stanisław Garbaciak - 

Córka z rodziną; †Emilia i Rudolf Taperek - Rodzina; †Tomasz Górski - 

Przyjaciele; †Tomasz Górski - Ela i Jerzy Sielski; †Jan Bucholc - Córka z rodzi-

ną; †Laurence Mink - Maria Kopeć 

 

 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  
Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupinski, Józefa Miernik, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska  
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński  
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


